
 

İŞVEREN – DIŞ PAYDAŞ MEMNUNİYET ANKETİ VE RAPOR 

 

Çeşitli kurumlarda çalışan İstatistik Bölümü mezunları hakkında görüş ve önerilerin sorulduğu bu anket dış 

paydaşların verdiği cevaplar ile değerlendirilmektedir. Toplamda 9 dış paydaşın katılımının sağlandığı anket 

sonuçlarına göre;  

 Kurumunuza yapacakları olası iş başvuruları önceliğinde %77.8 oranında İstatistik Bölümü mezunlarının 

tercih edilebilir olduğu görülmüştür. Gazi Üniversitesi İstatistik bölümü mezunlarının tercih edilme nedenleri 

olarak, mezunların analitik düşünme ve veri analizindeki yetenekleri ön plana çıkarken, bölümün güçlü ve 

kurumsal yapısı, uzun yıllardır istatistik eğitimi veren köklü bir bölüm olması, mezunlarının bir çok kurumda 

sayıca fazla olması ve başarılı bulunması da önemli görülmüştür. Ayrıca, Gazi üniversitesinin Türkiye’nin 

başarılı ve köklü üniversitelerinden biri olması da mezunların tercih edilme nedenleri arasında yer almıştır.  

 Günümüz dünyasında istatistiğin önemli bir hale gelmesi; istatistik derslerinde elde ettikleri 

kazanımların iş hayatında aktarımına giderek daha çok ihtiyaç duyulması; iş bilgisi, istatistiksel programları 

kullanmada yetkinliği, veri ve veri tabanları hakkında bilgi sahibi olması; teknolojik gelişmeleri daha iyi takip 

edip piyasa şartlarına göre öğrencilerin hazırlanması gibi nedenlerle kurumlarda İstatistik Bölümü mezun 

öğrencileri işe alımlarda sıkça tercih etmektedir.  

 Kurumlarında istihdam ettikleri İstatistik Bölümü mezunlarının hizmet süreleri 5 ile 15 yıl arasındadır.  

 

Grafik – 1 : Mezunların mesleki etkinliklerine ait görüşlerin dağılımı  

 

Dış paydaşlara göre (Grafik 1), kurumlarında çalışan ya da çalışmış olan İstatistik Bölümü mezunlarının mesleki 

etkinliği 1:Çok Zayıf, 2: Zayıf, 3:Normal, 4:İyi ve 5:Çok İyi olmak üzere ortalama 4.06 puan olarak yani iyi düzeyinde 

değerlendirilmiştir. Mesleki etik anlayışı, analiz yapma, problem çözebilme, ekip çalışması yapabilme, plan yapma bilgi 

ve becerisi, mesleğini uygularken bilimsel yeterlilik düzeyi mezunların mesleki etkinlikleri açısından en çok ön plana 

çıkan unsurlardır. Eleştirel düşünebilme, mesleki alana dair güncel konuları takip edebilme ve inisiyatif alabilme ise 

diğer mesleki etkinliklerine göre daha düşük bulunmuştur. 

4,0

4,2

4,2

3,8

4,0

3,9

4,2

3,8

4,1

4,4

4,1

4,0

3,4 3,5 3,6 3,7 3,8 3,9 4 4,1 4,2 4,3 4,4 4,5

Problem Belirleme

Analiz Yapma

Problem Çözebilme

Eleştirel Düşünebilme

Yaratıcı Fikir Üretebilme

İnsiyatif Alabilme

Ekip Çalışması Yapabilme

Mesleki Alana Dair Güncel Konuları Takip Edebilme

Plan Yapma Bilgi ve Becerisi

Mesleki Etik Anlayışı

Mesleğini Uygularken Bilimsel Yeterlilik Düzeyi

Mesleki Alanda Kullanılan Teknolojik Bilgi ve Beceri Düzeyi



Grafik – 2 : İstatistik Bölümüne ait görüşlerin dağılımı 

 

 

Dış paydaşlara göre (Grafik 1), İstatistik Bölümüne ait görüşler 1:Çok Zayıf, 2: Zayıf, 3:Normal, 4:İyi ve 

5:Çok İyi olmak üzere ortalama 3.67 puan olarak yani yaklaşık iyi düzeyinde değerlendirilmiştir. Bölümün 

meslek alanındaki genel imajı, verilen eğitimin meslek alanı için gerekli bilgi beceriler, verilen eğitimin, kurumun 

ihtiyaçlarına uygunluğu, verilen eğitimin meslek alanı için gereken bilgi ve beceriler ve kurumun ihtiyaçlarına 

uygunluğu bakımından  Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi İstatistik Bölümünün en çok ön plana çıkan taraflarıdır. Bunun 

yanında, bölümün en az öne çıkan yanı bölüm web sayfasının yeterliliği olmuştur. 

 

Bunlara ek olarak, dış paydaşlar “bankacılık alanı için daha fazla ekonomi ağırlıklı dersler verilmeli ve bunlar bilişim 

teknolojileri ile desteklenmeli” şeklinde görüş belirtmişlerdir.     
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